o

3 Mai.

2010 17:12

£

RE

HUSQVARNA FRANCE

Tracteur de Pelouse

182556 11.20.97 TR
IMPRIME AUX £.-U

RECU DE 33 1 43 33 80 66

2004 P

NUEL DES PIECES DE

CHANGE
NO. DE MODELE

1/

Maching: ..o
TYPE! e

Motaur: .
Type: .

Cate deveme: __ {1 /

Nom du Propfighaif; oo
ATGIBBEOT L oirvvs e eer e vrvrmrere e s e reenme e

COMBITUCIBUE oot crevescs s srvaesesces e e crnrebe v ras sessa se s ae s rea s arspaansenarsasensEnsncess

Cachet du Vendaur:

SUR EMC MOTOCULTURE

03/05/2010 17:24 P 1




3oMai 2000 17013 HUSGYARNA FRANCE N 2004 P02/

COMMENT UTILISER CE MANUEL

Ce manus! a été dessiné pour fournir le client avecles moyens d'identification des pieces de détachées
du tracteur quand il/elle a besoin de commander les piéces de rechange. Les iliustrations ne peuvent
pas représenier exactement le modéle que vous avez achete. N'utilisez pas ce manuel comme un guide
dans le montage etfou démontage de votre tracteur. La visserie montrée est pius grande pour faciliter
{identification.
Chaque tracteur a un numéro de modele particulier,
Le numéro de modele du produit se trouvera sur l'aile, dessous le siége.
Lorsque vous commandez des piéces de rechange, donnez toujours les renseignements sulvants:

* Produit - “Tracteur”

» Numéro du Modéie - “BM11MB7A”

» Numéro de la Piéce

« Description de la Piéce

TABLE DE MATIERES

SOHEMA cooeeooeeeevseeevesssenssmeeosesmsestassssssrssasssask fased ernnsnessassensenearasassnsassinsasssnsssnsasanmassases 3
ELECTRIQUE woovsvsseseeesrasseesecseesemressesesssd oo siihessnssonsesssmencssnescasseses bhssint stbsssdes siasssnonss 4-5
CHASSIS/ENCEINTE covrverecernnansvennny BN O 6-7
ENTRAINEMENT ceoneeveeessseseessnsese f5roieiiesesssassvesssasassasass sossosasassnsssns ssssssssssassssasasasass 8-9
ENSEMBLE DE DIRECTION .oodliiiinvccviernessmarensesssssrasenesassmserssassrssssssassrenses 10-11
IOTEUR coooseevsevesesessssesessesamsefldeesresentsssnsnssasasssarasesssssonssseeses et biastesssarmisrinsnssssases 12-13
ENSEMBLE DE SIEGE ..ol D rreiririmssrsessessesssmessessssssssnenss sassossassssssssssssssssssessssnens 14
DECALCOMANIES v /esiesVereresrerusssisesesesesssassasassasssasassssensorssasasasssomsnsenasessesesssnssnasss 15
TONDEUSE oo veee e o e retsssssesssesasassssetsissss nessssessssassssasessasssusasanssssasersasansessas 16-17
ENSEMBLE DU LEVAGE DE TONDEUSE .uvvucceirenesessrsssiacssarscessessessssesessessssasessesens 18
~ TRANSMISSIQONS o ceeeranneaensaesansnranes e ereetantust e tana s s armanaraseeresentans 19-20
GARANTIE GHMITEE oot eececiasesesesss stsessssasans sracssnsesaat st sa et st sssbeb bt vi e kpnssses 23
z2

RECU DE 33 1 43 33 80 66 SUR EMC MOTOCULTURE 03/05/2010 17:24 P 2




3. Mai,

2010 17:14 HUSQVARNA FRANCE N 2004 P 3/21
TRACTEUR - - NUMERQ DE MODELE BM11Ma7A
SCHEMA
+ L]
AEC a FLATK
BATTERY
e
RED : : g0 £ 'W.\\ %
—0(» 0 RepVes e G e—=e
FUSE 30 AP, | 3 ! STARTER
AMMETER Co(ER f
(OPTIONAL} R M — ‘?I SlAC @
1
WHITE : O : { }.—-——-m«: ______ |
M SOLEMNOID
VT
CLUTCH / BRAKE
{FEDAL UP] WHITE
SEAT SWITCH
. IGNITICN N4 (NOT OCCUPIED)
g SWITCH WTE); ! s :-———1--“,
b i
/77 o 4 AN
T I ok e =
AFPMENT CLUTCH GROUNDIN
e ( (CLUTGH OFF) PNCA TS
o\ B =S o
(OPTIONAL) &
SPARK PLUG ;
S BLAGK IGMITION —— GAP
LINIT {z PLUGS ON
TWIN CYL. ENGINES)
%‘
oLy T T
OFANGE ORI S Ehen T DIODE | ALTERNATOR :
1
K_\ 14 YOLTS AC MK ; :6.0; F“;‘ ;lL“‘G;T; (;FF)
HEADLIGHTS
BRCWH BLACK
NOTE
YOUR TRAGTOR IS
EQUIPPED V\gTSHYA Sgﬁ@AL
ALTERNATO STEM.
THE LIGHTS ARE NOT — —
CONNECTED TC THE NON-REMOVABLE  REMOVABLE Yo

IGNIFIONSWITCH

BATTERY, 8UT HAVE THEIR
CWN ELECTRICAL SOURCE.
BECAUSE OF THIS, THE

POSITION ; CHRCUHT [ "MAKE” BRIGHTNESS OF TE{EE;:]IGHE{;S
ANV WILL CHANGE WIT GINE-
O g el ORE  SPEED. ATIDLE THE LIGHTS
AR A WILL DIM. AS THE ENGINE IS
RUM Brl | NONE SPEEDED UP, THE LIGHTS
ETART Bael+S MNOME

RECU DE 33 1 43 33 80

66

SUR EMC MOTOCULTURE

CONNECTIONS  CONNECTIONS

WIRING INSULATED CLIFS

NOTE: IF WIRING INSULATED
CLIPS WERE REMOVED FOR
SERVICING OF UNIT, THEY
SHOULD BE REPLACED TG

WILL BECOME THEIR BRIGHTEST. pROPERLY SECURE YOUR WIRING.

03/05/2010 17:24 P 3



P4/

2004

NO

HUSQVARNA FRANCE

2010 17075

3 Mai.

ECHANGE ‘
TRACTEUR - - NUMERQ DE MODELE BM11M97A

-,

PIECES DE R

ELECTRIQUE

03/05/2010 17:24 P 4

SUR EMC MOTOCULTURE

RECU DE 33 1 43 33 80 66



Pt

v,

3Mai 2010 17015 HUSQVARNA FRANCE 2004 P B/21

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM11M97A

ELECTRIQUE

NO.  NO.
DE  DE-
REF. PIECE  DESCRIPTION

1 144928 Batterie
2 74760412 Boulen H #/4-20unc X 3/4
3 19091016 Rondelle 9/32 X 5/8 X 16 Ja
4 100404060 Rondelle 1/4
g 73220400 Ecrou H 1/4-20 Unc
8 156417 Bac de balierie
16 153664 Interrupteur de verrcuillage pres@

18 10090400 Rordelle frein 1/4
20 73350400 Contre-écrou 1/4-20 Une

21 136850 Hamrjis des prises de cour gphares avec
4152
22 41524 Ampoute 11158

26  108824X Fusible

24 A788J Céable de batterie &
25 146147 Cable de batterie §

28 A2074 Céable de masse

25 121805X interrupteur de o

30 140301 Contacteur ,".’\:@- avec 3 posiions
31 124211X Ecrou du captactelr d'allumage

42 141226 : rpteur de clé

33 122147X @

40 186442 es-cables d'allumage

41 71110408 4-

42 131563

43 1458873

44 73640400

48 140844 viateur de Fampéeramétre rectanguiaire
52 141940 f-eff forme de boucle de protection

70 140413 rnais du moteur

REMARGUE!:

données eW

5 los dimensions de composant sont
E.-U. - 1 pouce = 25,4 mm.

@

RECU DE 33 1 43 33 80 66 SUR EMC MOTOCULTURE 03/05/2010 17:24 P 5



6/21

2004 P,

NO

HUSQYARNA FRANCE

2010 17:16

3. Mai,

“

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM11M97A

ENCEINTES

-~

CHASSIS ET

(2]

a/‘

\ v

Al
Gl 1) - ,l..-ll.,ls/ & :
T - e i
u/ -
y

03/05/2010 17:24 P 6

SUR EMC MOTOCULTURE

RECU DE 33 1 43 33 80 66



3 Mai.

2010 1776 HUSQVARNA

FRANCE

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR ~ - NUMERO DE MODELE BM11MO7A

CHASSIS ET ENCEINTES

NO.
DE
ReF.

WMo LN ==

10
1
13
14
i5
16
17
18
24
25
26
28
29
30
31
33
34
35
36
a7
38
39
45
46
7
140
145

NO.
DE
PIECE

160383
140358
17490612
19131216
155272
155024X010
153138
161913X010
72140608
155927
155834X010
17430608
74180512
73510500
146399X505
126938X
74780616
19131312
73800600
133851
133805
157584X505
136618
105476X505
105475X505
72110606
108067X
17490508
139888
139887
132257 X447
127316X
199745505
158418
168524
5479

N 2004

DESCRIPTION

Ensemble du chassis

Barre d'attelage d'extensian

Vis 3 filets laminés 3/8-16 x 3/4 Ty-i
Rondelle 13/32 X 34 X 16 Ja
Para-chocs

Selle

Pince isoles

Tabieau de bord

Boulon de chariot 3/8-167
Parneau du tableau delberdC.G.
Parpeau du fableau de LordC.D.
Vis 4 filets lamings &/818 x 142 Ty-it
Vis & métaux &/16-18unt’x 3/4
Ecrou 2 taquets.S48-187Unc
Ensemble du Zapol

Fare-chocs

Bouion H 3/&4Bupc X 1 Cal. &
Rendelle43/32) % 13/16 X 12 Ja
Ecour freinEhavec insert 3/8-16 Unc
Calandte

Lentiiedels calandre

Ailg

Support 4'aile

Regose-piecs C.G.

Repoge-pieds C.D.

Beydon 3/8-168 X 3/4

Egrou

Vis 5/15-18 x 1/2

Support de I'ensemble de pivet C.G.
Support de 'ensemble de pivot C.D.
Biseau

Arrétoir

Ensemble d'aftache du calandre
Suppor

Tige

Baouchon du bouton

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
dorhdes en pouces £.-U, - 1 pouce = 25,4 mm,

RECU DE 33 1 43 33 80 66

SUR EMC MOTOCULTURE

P

03/05/2010 17:24 P 7

/21



3oMai 2000 17017 HUSQVARNA FRANCE 2004 P 8/21

PIECES DE RECHANGE 1
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM11M97A

ENTRAINEMENT

- \
:7\\
x [45]
[
.
5
\
s
1
N
[
“
LA
FARREY N
o=y {,-i’
F i3
’
“r
’
“r
’ ¢
'
’
%
1, ’
z
,
.
’
R
’
‘

& - .
T & - - i
T iy N4 - i
I L 3 = L X
= L oy -
I i
tf ~% R oo
N ENY R
[ s -
2 = ST /I
‘ 5% =2 i, R A
/ A
-~ b, ¥
L = Al ) it i
- } e
= e !f,: [P
- .
i
= - P S
e A -
- w e
-y w2 . .

(o]
2 \
N
LS
A
\
A
I Y
* AN
ey
\\
\
\
Ve
R
N
fd) 1 Ay
58
\ £
.
b~
A
NS /7 /7
7;;\\
4
LR AR
. . K 11
AN
i
fa))
o3
-y o
o Paltd
a
7
—r
e
& Ty

; =
g

=/ 7
T

RECU DE 33 1 43 33 80 66 SUR EMC MOTOCULTURE 03/05/2010 17:24 P 8



3. Mai,

2000 1717

HUSQYARNA FRANCE

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM11MS7A

,

ENTRAINEMENT
NO. NO
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
LR RS Transmission (Voyez la Transmisslan}
Mo, de moddle Peerless 204-5068
2 145682 Ressort de rappet du frein
3 123688 Bonlie de la trangmission des pneus de
18"
4 12000028 Bague de fermetura n°5100-62
5 121520X Attache de torsion
6 17480512 Vie 4 filets laminés 5/18-18 X 3/4 YT
7 162249 Suppert
g 131679 Tige de changement de vilesse
10 7BO2041€ Goupilie fendue 18 x 1
11 105701X Rondelle bombée
13 74550412 Beulon 1/4-28 Unf Catl. 9
14 10040400 Rondells frein helicoidale 1/4
15 74490544 Bouton H 5/18-18 Cal. 5
18 7478066 Boulon H 3/8-18 UNCx1Cal 5
1§ 73800600 £crou frein H aveo insert 3/8-18 Unc
21 106333X Bouien
22130804 Tige du frein
24 73350800 Sontre-éerou H 38-18 Unc
25 106388% Ressart de ta tige du frein 2 00
26 19131316 Aendelle 12/32 % 1316 x 16 Ja.
¥ 7BQ20412 Goupille fendue 1/8 x 3/4
25 145204 Tige du frein de stationnement
29 71673 Chapeau du irein de stationnesnent
30 130807 Support de montage de la transmission
a1 127278X Guide-coursoig C.G. de 14 Ja.
32 74760612 Boulen H 6/16-18unc x 3/4
34 158071 Arbre de Pensemble de fa pédale
a5 120183X Daker de nylen 629 id
35 19211618 Bondelle 21/32x 1% 16 Ja.
37 1572H Goupille mécanidus 3/18 X 1"
38  123674X Poutie du galet-tendeur plal
a3 74760644 Boulon H 3/8-16une x 2-3/4
40 44704 Eatreloise fendue 335 x 53 By
41 154777 Guide-courroie du galel-tendeusr
472 19131312 Rondells 13732 x 1316 x 12 Ja.
47 127783 Poulle du gatet-lendeur rapézoidal

RECU DE 33 1 43 33 80 66

cannelé

NQ.

DE

REF.
48
43

50
51
52
53
54
85
56
&7

58
59
61
62
63
64
65
66
7

72
74
I
7€
N

152
13
116
148
145
16C
151

NG
DE
PIECE

154407
123208X

74760624
73680600
87368060C
108710
2781R
105708X
74760620
130801

127274X
140312
17490612
8883R
140186
71170764
16040780
15478
134583

19132012
137057
21748
Y2005001
123883X
121748X
2228M
4497H
$9081210
127285%
72110850
159103
122052%
150935
19133210

2004 P 9/21

DESCRIPTION

Lavier couda de Fensemble
Logemend de relenue de la courraie &
ressort

Boulon M 35=8uncw 1-1/2

Ecrou aule-semant3/8-16 Une

Eerou auta-asrant 5/16-18 Unc
Raccordd'einbrayage

Collier de 1 genduite d'essence
Ressan derappel de Fembrayage 6 75
Bofilon & ifels laminés H 3/8-16 X 1-1/4
Coureig/trapézoidale de masse

g5 25

Guidercourraie C.D.

7Gide-courrole du chassis central
94 filets lamings 3/8-16x3/4 Ty-tt
Couverture de la pédale

Paulie du moteur

Baulon H

Fondelie frein hélicaidale A ressort 7/16
Guida-ccurroie C.G. du moteur
Guide-gcourraie de I'entralnement de
tondause C.0.

Rondelle 1232 x 1-1/4 x 12 Ja.
Entrelaise de l'essieu

Bendeile 25:52 x 1-1/4 x 16 Ja.
Bague en £ n°5133-78

Clé carrée 2 G x 1845/ 1865

Rondeile 26/32 x 1-5/3 x 16 Ja,

Cié woodrulf #9 3/16 x 3/4

Resgsor de fetenue

Rendelle 9/32 x 314 x 10 Ja,

Attache de lorsion

Roulon 3/8-16 x 1.25

Entretoise

Eniretoise

Deuiile

Rondelle 13/32 x 2 x 10 Ja.

BEMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en peuces £.-U. -1 pouce = 25,4 mm

SUR EMC MOTOCULTURE

03/05/2010 17:24 P 9



3oMai 2010 17:18 HUSQVARNA FRANCE

N 2004 P 10/21

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM11M97A
VOLANT DE SIRECTION

v/\

10

RECU DE 33 1 43 33 80 66 SUR EMC MOTOCULTURE

03/05/2010 17:24 P 10



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM11M97A

VOLANT DE DIRECTION

NO. NO,

DE DE

REF, PIECE DESCRIPTION
1 133741 Volant de direction
2 154427 Ensemble de 'essieu postérieur
3 156483 Ensembile de la broche C.G.
4 157473 Snsemble de la broche C.0.
5 G2B6H Pajier butée durci
6 1217484 fondetle 25/32 x 1-5/8 x 16 Ja.
7 19272016 Rondelle 27/32 x 1-1/4 x 18 Ja,
8 12000028 Rondelle clip
9 3366R Palier

10 158438 Barre de direction

11 10040600 Rondelle frein

( 13 154779 Entretaise de pafier da Fessieu antérieur
14 74011058 Boulon H 58-11 UNCWE-N2

15 735CG1000 Contre-écrou H avdoun jnsert de
rondelie 5/8- 1 HKNC

17 1585456 Ensemble de I'Arbregg direction

18 57078 Rondelle butée 545 x 0,750 x 0,033

19 124035X Soutien de Jarbre

o0 128684X Rondeile decalage 1/4 x 5/8 x 0,082

22 71200410 Vis & chapeay

23 127601 Ensembledulevier de direction
25 154408 SuppGride direction

268 126847X Bouille de)la barre de direction
27 136874 Seltetrdants

28 191314186 Rondelle 13/32 x 7/8 x 16 Ja.
29 174380812 Visa filels laminés 3/8-16 x 3/4 Type TT
30 76020412 Goupille fendue 1/8 x 3/4

32 130465 gielle d'accouplement
- 36 155088 Diouille de direction
.47 152027 Vig
a8 133742 Insert du volant de direction
.38 19135808 Rondelle 13/32 X 2-3/8 x 8 Ja.
A0 TEHIH Ecrou
41 ((0ase0X Adaptateur de direction
42 124408X Arbre du marchon de diraction

! 4%~ 32T748X Rondelie 25/32 ¥ 1-1/4 x 16 Ja.
g~ i21232X Capuchon de [a broche

47 “@855M Giraisseur

g2y 186583 Entratien du iou de lensemble du volant
de direction

g5 154786 Essieu d'antretoise

568 154404 Palier

57 74781044 Boulon M 5/8-11 UNC x 2-3/4

68 154428 Moise

REMABQUE: Toutesles dimensions de compaosant sont données en
pouces E.-U. - 1 pouce = 25.4 mm.

11

RECU DE 33 1 43 33 80 66 SUR EMC MOTOCULTURE 03/05/2010 17:24 P 11



3oMai 2000 17019 HUSGYARNA FRANCE N 2004 P 12/21

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM11M97A

MOTEUR

IPEMENT FACULTATIF |
. PARE-ETINCELLE N

12

RECU DE 33 1 43 33 80 66 SUR EMC MOTOCULTURE 03/05/2010 17:24 P 12



3Maio 2010 17:20 HUSQYARNA FRANCE

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM11M87A

MOTEUR

NC.
DE
REF.
1
P4
3
4
13
i4
15
16
23
29
21
a3z
33
35
37
38

40

44
46
62
66
72
78
g1

2004 P 13/21

NO.

DE

PIECE DESCRIPTION
132623 Commande des gaz/de starter
1772041C Vis taraudée M 1/4-20x5/8 T

----- Mateur de Briggs, Na, de modé 7
137352 Silencieux d'échappement de B&S
2722493 Garniture de moteur

13280324 Manchen de tuyau 3/8 NptX3” &
13260300 Coudse de 90° 3/8-18 Npt

11080600 Rondelle frein a dents

153880 Pare-chateur
137180 Jeu du pare-stincell
109202X Réservoir d'esse
140527 Ensemble du bel

123487 X Bride de serrage
17480512 Vig 5/16-18
137040

124028X ton-pression de nylon de la

17490412 s Alroniklle H & lets laminés 1/4-20x3 4

19081416

10040500 detie 5/18

127851 de galet-tendaur
71070512 5/16-18 x 3/4

17450820

128861 Forou & collet 1/4-20

4 fitets laminés 3/8-18x1-1/4 TYTT

REMARQ% Toltes les dimensions de compoesant sont

donness

@

RECU DE 33 1 43 33 80 66

13

SUR EMC MOTOCULTURE

pouces E.-U. - 1 pouce = 25,4 mm.

03/05/2010 17:24 P 13



—y

3Maio 2010 17:20 HUSQVARNA FRA
NCE °
N 2004 P 14/01

k]
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM11MO7A
SIEGE
1
NG. NC. NO. NO.
DE DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTICN REF. PIECE DESCRIPTION

1 134847 Sibge 14 72050412 Eorou auto-sesant 174-20 x 14172

2 1405861 Suppar cepivot du siége 15 134300 Entreioise fendue

3 74780616 Raulen 16 121250X RBessort

4 19131810 Eahdeld 13/62% 12 10 Ja. 17 123876X Eorou frein @ bride 144 Cat. 5

5 148006 Caltier presseé 21 183236 Boulon & épauiement 5/16-18 UNC

& 73800600 Egrou 22 73800500 Ecrou

7 124181X essort du siége 23 74780814 Bodlon H #/2-13x7/8Cal. 8

3 17490616 yig a filets lamings 28-16 x 1 24 19171912 Fondefte 17/32 x 1-3/16x 12 Ja.

g 1921316834 Rondelle 13132 x 1% 14,3, 2% {27018X Boulon a epaulemant 8/18-18 X 0,62
10 155925 Bac du siege 26 100408C0 Rondelle frein helicoidaie & ressorl 142
12 121246X Support de momage de lintertupteur du '

14 121248X %gg%e de nylon BEMARQUE: Toutesles disensions de composantsontdonﬁées
; an pouces E.-U. - 1 pouce = 25,4 i,

14

RECU DE 33 1 4
3 33 80 66 SUR EMC MOTOCULTURE 03/05/2010 17:24 P 14



iy

3. Mai,

2010 17:21

HUSQYARNA FRANCE

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUM‘éRO DE MODELE BM11M97A

DECALCOMANIES

NO.  NO.
DE  DE
REF. PIECE
1 159736
3 162678
4 162677
6 145493
7 145437
§ 159737
9 272748
11 145494
12 134999
14 145005
156 136832
17 125680X

15

DESCRIPTION

Décalcomanie du chassis
Dévalcomanie du capot C.0.
Décalcomanie du capol C.G.
Décaleomanie avec fe symbole de lirgte
manuel du propriétaire

Décalcomanie des standard E
Décalcomanie de Fembrayage/fpeit
Décalcomanie de C.V. du motelr
Décalegmanie avec le symbglg dindoigt
Décalcomanie de tondeuse Eovir
Décalcomanie de danger/pgischndia la
balterie

Décalcomarie de la cowdie
trapézoidale

Décalcomanie 160 DBA

PNEUS ET ROUES

RECU DE 33 1 43 33 80 66

iz
116N
DE

REF.

Acces

NO.
DE
REF.

LS ~NO s —

PR

NO.
LR
PIECE

140837
162528
138311

162555
162556

2004 P 15/21

DESCRIPTION

Décalcomania de frein de stationnement
Décalcomanie de |a barre d'attelage
Décalcomanie de la poignée de levage
de réglage de 1a hauteur (Poignés de
levage)

Manuel d'utilisation (European}

Manuel des pieces de rechange

soires dispenible pas compris avec le tracteur:

L8043
LSB42
<38
LCGS
CH11
MK380

NO.
DE
PIECE

59192
65139
124157X
59504
106732X427
278k
9040H

T 106108X427

123969X
7152J
104757X
144334

Chasse-neige de 48 po.
Chasse-neige a turbine de 42 po.
Ramasse-herbe

Poids des rougs

Chaines de pneu

Jeu de broyeuse

DESCRIPTION

Capuchon de la vale

Tubulure de la valve

Pneu antereur

Chambre 3 air antérioure {pas fournit)
Engemble de la jante antérieure
Graisseur (pneu arriére seulemant}
Palier & bride (pneu antérieur
sedlement}

Ensemble de la jante arrigre

Pneu arriére

Chambre & air arrigre (pas fournit)
Capucheon de l'essieu

Joiz;n)l d'étanchéité {Tube de 30110
OF.}

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sontdonnées
an pouces E-U. - 1 pouce = 25,4 mm.

1E

SUR EMC MOTOCULTURE

03/05/2010 17:24 P 15




3oMaio 2010 17:21 HUSQVARNA FRANCE N2004 P 16/21

PIECES DE RECHANGE ‘
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM11M97A

LEVIER DE LEVAGE DE LA TONDEUSE

16

RECU DE 33 1 43 33 80 66 SUR EMC MOTOCULTURE 03/05/2010 17:24 P 16



3oMai 2000 17022

g

PIECES DE RECHANGE

HUSQVARNA FRANCE

N 2004

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM11M97A
LEVIER DE LEVAGE DE LA TONDEUSE

NO.  NO.
DE  DE
REF. PIECE

1 158460
2 159474
3 105767X
4 12000002
5 19211621
6 120183X
7 109413X
g 1{24528X
11 139885
12 130866
13 4558M
15 127218
16 73350800
17 130171
18 73800800
19 139888
20 3146R
31 140302
32 73540600

DESCRIPTION @
Ensemble du fil lintérieur avec un plengetr
Ensemble de l'arbre de levage

Rainure

Bague en E n°5133-62 %
Bordlelle 21/32 X 1 X 21 Ja
Palier de nylon

Couverture de poignée

Bouton de plongeur
Raccord de levage
Raccord de leva
Ressart de relenu

Raccord antérieur
Contre-écrou HOY2-15Une

Ecrou’a reSerrant 3/8 - 24

REMARQUE: Toutesle @nsdecompcsantsontdonnéesenpouces

E-U. - 1 pouce = 25,

4
¢
&

<

RECU DE 33 1 43 33 80 66

SUR EMC MOTOCULTURE

17

P

17/11

03/05/2010 17:24 P 17



3oMai 2000 17022 HUSGYARNA FRANCE N 2004 P 18/21

PIECES DE RECHANGE ‘
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM11M97A

CARTER DE TONDEUSE

18

RECU DE 33 1 43 33 80 66 SUR EMC MOTOCULTURE 03/05/2010 17:24 P 18



3oMai 2010 17:23 HUSQVARNA FRANCE

PIECES DE RECHANGE

N 2004 P 19721

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM11M97A

CARTER DE TONDEUSE

NO. NO NO. ND
BE DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF, PIECE DESCRIPTION
1 142829 Ensemble du carer de londeuse 54 133943 Rondelle durcie
2 72140506 Baulen 55 133840 Bras du galeftendaur
3 138017 Ensemble de la barre de nan 86  122052X Entretolse g arrétob
mouvemant §7 182132 Bouton ga plastigue noir de 3/8-16
4 138440 Ensemble du support de la barre de 68 144200 Courroie trdpézcidale
Ach mouvemery 69 78C20312 Goupitle-fandus
5 4939M Ressort de retenue 71 142427 Tige dembrayage primaire
6 130832 Bras de suspension arriére 72 131870 Ressoddgfapps!
& 8508E7 Boulon 3/8-24 x 1,25 Cat. 8 73 127847 Eras dembrayace secondaire
g 10030800 HRandelle frein 3/8 74 121748X Reondelle 25/32 X 1-5/8 x 16 Ja
10 140288 Aondalie durcie 75 12600029 Rondeile ciip
11 138483 Lame de broyeuse 78 128903 Bodlen & épaulement 3/8-16 Unc 1,44
12 129835 Roulement 4 billes 77 127845 Guide de ressort
i3 137645 Ensembie de {'arbre du mandrin (y 78 180571 Bras l'embrayage primaire
compris le no. de rél. 12) 79 127498 Douilte
14 128774 Boitier du mandrin gventé {faconng) 80 153794 Ressort d’'embrayage de tondeuse
15 110488% Roulement a billes du mandrin 81 73350600 Contra-éerou H 5/8-16 UNC
i6 140329 Dispositif du courant 4 air de la 82 142028 Touriffon de réglage
tondeuss 88 £788h] Curseur C.G.
19 132827 Bouion & épaulement 87 M2E7TH Curseur C.D.
21 73880500 Ecrou autp-serrant 5/16-18 NG 88 193218 Rondelle 11/32 x 3/4 x 1€ Ja.
28 137807 Bupport du déflecteur 82 1&r21a12 Hondelle 13/32x 1 x 12 Ja,
24 105304X Chapeau du manchon 9273800600 fzcrou frein 3/8-16 UNC
25 123713X Ressert de tarsion du déflecteur Yo7 AT33502 Rassort de retenua
26 110452X Bondsllg frein 108 ) 133503 Raidissaur
27 106736X Déflacteur de décharge 109 74760640 Boulen H 3/8-16 x 2-1/2
28 19111018 Rondelle 1132 x 58 x 18 Ja 11 142587 Support d'arrdt supérieur
29 108735X Tige de charniére A3 17490512 Vis &/18-18 x 3/4
30 157722 Vis 3 filets laminés M 122 131289 Tige du frein C.G.
31 1298983 Rondells d'entretoise 123 131288 Tige du trein C.0.
32 153832 Poutie de mandrin 24 72110614 Boulen de charc! 3/8-18 1 1-3/4
33 137268 Ecrou frein 8/16 128 153390 Rondelle plate
368 131494 Poutic de galet-tendeur plal -~ 130794 Ensemble du mandrin (y compris les
4Q 73680800 Ecrou auto-serrant /8 - 16 UNL nis. da ref. 8-10, 12.15, 31 et 33)
41 133551 Tige de pivol 141 6266H Rondelle .75 x 1.230
43 133504 Tige d'embrayags secondairg -- 145758 Carter de tondeuse complet
45 4497H Ressort de refenue
53 130840 Bras de 'ensemble du colissin de frein REMARQUE: Toules les dimensions de cornposant sont

données en pouces E.-U, --1 pouce = 25,4 mm,

18

RECU DE 33 1 43 33 80 66 SUR EMC MOTOCULTURE

03/05/2010 17:24 P 19



3oMar, 2000 17:24 HUSGYARNA FRANCE N 2004 P 20721

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM11M97A

TRANSMISSION DE PEERLESS - NO. DE MODELE 204-506B

NUMERQS DE
| \GDELE ET
DE SERIE [61

20

RECU DE 33 1 43 33 80 66 SUR EMC MOTOCULTURE 03/05/2010 17:24 P 20



3oMai 2000 17:24 HUSGYARNA FRANCE N 2004 P21/
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM11M97A '
TRANSMISSION DE PEERLESS - NO. DE MODELE 204-506B
NGO, NO. DESCRIPTION NG, NO. DESCRIPTION
DE DE DE  DE
REF. PIECE REF. PIECE
1 772147 Couveriure de la transmission
2 780088A Roulerment & algullies 5/8 po 10 41A 780079 Levier de frein
3 770128 Cader de la transmission 42 7920734 Vig 1/4-20 x 1-1/4
4 7768398 Asbre de renvoi 42A 7820854 Vis 1/4-20 x/2-344
5 776408 Arbre de sorlie 43 792075 Ecrou frein-316°24
& 778384 Engrenage droit (35 dents) 44 790025 Porte-patfi defrein
84 7783689 Engrenage drait {15 dents) 45 786065 Enfretoige
7 778330 Engrenage dreit {11 dents} 46 785088 Suppgtdu iavier du frein
8 782180 Cié 47 774690 Essi¢l longiseur de {11-15/16)
8A 792047 Cié Woodrff n*23 48 774691 Essigtlongueur de {(16-1/2}
g 784382 Collier de changement de vitesse 4G 778358 Erigrerage droit (29 dents)
10 784378 Fourchelie du changament de vilesse 5} 778354 Edgranage droit (23 dents)
et tige 1 778352 Engreviage droit (16 dents
11 778334 Engrenage conigue (30 dents} 52 778346 Engpenage droit (15 dents)
12 778305 Pignon conique d’admission (13 dents) 86 778355 Engrenage droit (11 dents)
13 778368 Engrenage coniqus {13 dents} 57 778353 Engrenage dreit (17 dents
{Inclure 14} 58 778354 Engranage dreit (21 dents)
14 778367 Pignon conique d'admission (13 dents} 59 778345 Engrenage dreit {25 dents)
{Incturs 13) 63 788071 Entretolse de Farbre de renvel 1-1/8" x
16 778370 Couronne (43 dents) e
17 7686188 Goupille d'entrainement Bd ~ T8BQ72 Entrelgise de 'arbre d'arrdt 1-3/8" x 3/
18 7881c2 Entretoise "
20 792077 Bille dia. 5/16 E5 £ 780189 Rondeite
21 792078 Vis de pression 3/8-16 x 3/8 66 422 Arbre d'entrée
22 782078 Ressort PN 75396 Arbre de changement et d'arrdt
25 792073A Vis 1/4-20x 1-1/4 &8 752170 Bague de fermeture
25A 792177 Vis 1/4-20 x 1-3/8 70 ))786187 Entretoiss 0.850
26 792125 Bague de fermsturs (paguet de 2) 7/ 788068 Anneau coupé
27 782035 Bague de farmeture Al 788082 Joint torique
28 788040 Bague de fermeture 76 780090 Rondelie
29 780072 Rondelle 77 788078A Bagus d'arét renversée
29A 780160 Rondelle 79 792144 Ressori
298 780051 Rondelie de butée (0,762 D) 82 778333 Changement de 1a fausse et de
29C 780199 Rondelie anti-rotation 0,632 Pembranchement {30 et 13 dents}
3¢ 780108 Rondelie 83 778338 Embranchement du changemeant (27
31 780001 Rondelie (0.056 large) (UTILIGEZ Si denta)
NECESSAIRE) 85 7492154 Bouchon du semplissage d'hufle
31A 780165 Rondelle plate {062 largs) 87  78808% Joint d'entancheste d'huile 8/46
32 788083 Bague d'étanchéilé 5/8 180 7880893A Garniture du fiquide RTY
34 780184 Doudlls 8/16 {57 758088 Joint de Fhuile 3/4
35 780183 Douille & bride 5/8 10 180 730229A Engrenage d'huile B0W0
38A 780197 Douflle 4 bride 374° oy —— Transmission da remplacement 204-
36 790075 Disque du frein 5068
37 790007 Plaquette du patjd-de freir
38 795021 Patin de frein ipatuebde 23 Les pitces deivent &re commandeégs de la société des
38 788028 Goujon produils de Tacumseh,
4G 702078A Rendeile plate

RECU DE 33 1 43 33 80 66

21

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont

SUR EMC MOTOCULTURE

données en pouces kE.-U. 1 pouce =
25,4 mm.

03/05/2010 17:24 P 21



